

ハイエンドバギーを中心としたベビー専門の総合セレクトショップ 『wrium(リウム)』神戸・芦屋に2021年5月31日(月)にグランドオープン - 施設内に旬のフルーツや野菜を採用したジュースバーも -









『wrium(リウム)』 取扱ベビーカーイメージ 写真左から『AIRBUGGY(エアバギー)』、『BABYZEN YOYO²(ベビーゼンヨーヨー)』、 『cybex(サイベックス)』

ジュースバーイメージ

株式会社LiAnge(本社:兵庫県芦屋市、代表取締役:高田美保)は、2021年5月31日(月)に次世代を担うベビー&キッズのための総合セレクトショップ『wrium(リウム)』を神戸・芦屋にグランドオープンいたします。

『wrium(リウム)』は、ハイエンドなバギーを中心としたベビー用品が揃う他、ジュースバーやPOP UPスペースを併設し、ファミリーで総合的に楽しむことの出来るセレクトショップです。国内外の人気ハイエンドバギーブランド『AIRBUGGY(エアバギー)』・『BABYZEN YOYO²(ベビーゼンヨーヨー)』・『cybex(サイベックス)』の3社が一堂に揃います。他にも、チャイルドシート、世界中から厳選してセレクトしたアパレルや小物、キッズトイ、ギフト用品など、ベビーからキッズまで幅広いアイテムをご用意しています。

また、国産に拘ってセレクトした瓶ジュースを集めたジュースバーも併設しています。POP UPスペースも設けており、ベビーやキッズ、ファミリーで楽しめるイベントも今後開催予定です。

■『wrium(リウム)』とは

あたたかい、ぬくもりの『Warm』、想い、願いの『Wish』、すばらしい、素敵な『Wonderful』、包み込む『Wrap』、地球、世界の『World』など「W」が持つたくさんの思いを詰め込んだセレクトショップです。『wrium』で展開しているブランドやアイテムの1つ1つには作り手の物語があります。製造過程に関わる人たちが環境に配慮され、未来の地球を守る活動に取り組み、そのブランドやアイテムを購入したり消費することで、間接的に社会貢献になるようなサイクルを目指しております。



< <本件に関する報道関係者様からのお問合せ先>> 株式会社LiAnge 『wrium(リウム)』 担当 楠(クスノキ) TEL: 0797-21-4588 Eメール: kusunoki@liange.jp 各種素材はこちらよりご利用ください: https://bit.ly/2RBuqO9 ※2021年5月31日(月)AM10:00以降竣工画像のご使用が可能です

■人気の海外ハイエンドバギー3社が一堂に揃うショールーム

ハイエンドバギーブランドとして人気の『AIRBUGGY(エアバギー)』・『BABYZEN YOYO2(ベビーゼン ヨーヨー)』・『Cybex(サイベックス)』3社が一堂に揃い、関西随一の豊富なラインナップの中から試乗 や比較検討が可能です。ぜひご家族でゆっくりとご覧ください。

■国産に拘った瓶ジュースのジュースバー

国内産に拘った季節のフルーツや、コンブチャ、コーラなどの瓶ジュースを約8種取り揃えるジュースバーを併設しています。テラス席をカフェスペースとしてご使用頂くことも可能です。今後は、コーヒースタンドとしても稼働予定です。

■広々としたグリーン溢れるサスティナブル空間

入口を入ると、大きなグリーンの木がお出迎えする、グリーンとウッドでまとめられたリラックス空間です。稼働式ラックやボックスなどの什器にリサイクルチップを使用し、包装も出来る限り最小限でご提供します。プレゼント包装には、布製のポーチを大中小様々取り揃えております。



(写真)プレゼント包装用布製ポーチ

■グランドオープニング記念ノベルティ

『wrium(リウム)』のグランドオープンを記念して、2021年6月4日(金)より、 税込10,000円以上お買い上げのお客様先着100名さまに、『wrium(リウム)』 のオリジナルイラスト入りタンブラーをプレゼント致します。

対象期間: 2021年6月4日(金)~無くなり次第終了



(写真)オリジナルイラスト入り タンブラー

■wrium(リウム)概要

店舗名:wrium/リウム

グランドオープン日: 2021年5月31日(月)

※2021年5月31日(月)~2021年6月2日(水)の3日間は、新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、事前来店予約にて対応させて頂

きます

営業時間:10:00-18:00 ジュースバー10:00-18:00(17:30L.O.)

定休日:木曜日 ※祝日の場合は営業

住所: 〒659-0021 芦屋市春日町1-12 MAIN STAGE The Base1F

代表電話番号:0797-21-4588

Website: https://wrium.jp/ ※2021年6月4日より公開です

Instagram: @wrium_jp (https://www.instagram.com/wrium_jp/) Facebook: facebook.com/Wrium-リウム-110414821229193

貴社媒体でのお取り扱いをご検討頂けますよう何卒宜しくお願い致します。

< <本件に関する報道関係者様からのお問合せ先>> 株式会社LiAnge 『wrium(リウム)』 担当 楠(クスノキ) TEL: 0797-21-4588 Eメール: kusunoki@liange.jp 各種素材はこちらよりご利用ください: https://bit.ly/2RBuqO9 ※2021年5月31日(月)AM10:00以降竣工画像のご使用が可能です